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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i barområde, opskæringsområde samt ved varm
tilvirkning i køkken. Kontrolleret virksomhedens arbejdsgange
for adskillelse af fersk fisk og grønt, herunder udskiftning af
skærebræt og knive ved skift til ny råvare, ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring og adskillelse af fødevarer i
køleenheder samt på frost, herunder stikprøvevise
temperaturmålinger på køl, ingen anmærkninger. Kontrolleret
virksomhedens gode arbejdsgange for datomærkning af
behandlede fødevarer i kølerum, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opskæringsområde med vandrette produktbærende overflader
og køleborde, køkken med varm tilvirkning herunder
frituregryder og tilvirkningsborde samt emfang, kølerum
herunder hylder og ventilationsrist, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, nedkøling,
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indfrysning af fisk og pH i ris fra janaur 2024 til dags dato.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Virksomhedens anvendelse af fødevarekontaktmaterialer til opbevaring. Følgende
er konstateret: Virksomheden anvender store isbøtter til opbevaring af marineret kød, bacon og friturestegte
produkter. Virksomheden opbevarer hoisin sauce direkte i en åben dåse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmaterialer, herunder at virksomheden skal være sikker på, at de
bøtter de anvender er godkendt til den type fødevarer, der opbevares deri, samt vejledt konkret om
løsningsmuligheder for at hælde åbnede dåseprodukter over i egnet emballage som fx en godkendt plastikbøtte.


